UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail:
prograd@ufac.br BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 03/2025

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -
PROGRAD, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS

CADASTRO DE RESERVA -FLUXO CONTÍNUO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

RESULTADO FINAL Nº 04

NOME DO CANDIDATO(A) CR
NOTA

CARTA DE
INTENÇÕES

CLASSIF. SITUAÇÃO

NÚCLEO: Língua Espanhola – Rio Branco
Coordenador de área: Luciano Mendes Saraiva

HAYDÉE FREITAS PENHA - 9,0 1º Classificado(a)

MARILZA DE LIMA FERREIRA

Recurso Indeferido
Não houve publicação de resultado preliminar

referente ao núcleo de iniciação à docência (história)
requerido no recurso.

Rio Branco, 31 de março de 2025.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação